
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 調査研究費 日本会議年会費 (令和元年5月～12月分) 6,666 273,334

2 6/7 広報広聴費
ホームページサーバー利用料金
(令和元年5月～令和2年4月分)

4,050 269,284

3 6/10 調査研究費 旅費(5/8～9)東京都中央区 79,086 190,198

4 7/4 人件費
平成30年度確定・平成31年4月～令和2年3月
概算労働保険料・一般拠出金

3,810 186,388

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 606,388

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,026,388

5 10/30 調査研究費 令和元年度高知県隊友会香南支部年会費 10,000 1,016,388

6 11/18 資料購入費
公明新聞購読料
(平成31年4月～令和元年10月分)

13,209 1,003,179

7 11/18 事務所費
事務所電気料
(平成31年4月～令和元年9月分)

13,309 989,870

8 11/18 事務費
事務所固定電話利用料（ひかり電話）
(平成31年4月～令和元年9月請求分)

17,978 971,892

9 11/18 事務費
事務所インターネット接続サービス利用料
(平成31年4月～令和元年9月利用分)

25,611 946,281

10 11/18 人件費 給料 (令和元年5月～10月分) 230,000 716,281

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,136,281

11 3/12 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 343,850 792,431

12 3/25 資料購入費
公明新聞購読料
(令和元年11月～令和2年2月分)

7,548 784,883

13 3/25 事務費
事務所固定電話利用料（ひかり電話）
(令和元年10月～令和2年2月請求分)

15,177 769,706

14 3/25 事務所費
事務所電気料
(令和元年10月～令和2年2月分)

13,781 755,925

15 3/25 事務費
事務所インターネット接続サービス利用料
(令和元年10月～令和2年2月利用分)

21,738 734,187

16 3/25 事務所費
事務所借り上げ費
(令和元年6月～令和2年4月分)

310,750 423,437
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17 3/25 人件費 給料 (令和元年11月～令和2年2月分) 154,600 268,837

合　　　　計 1,540,000 1,271,163 268,837
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